
Závěrečný účet Obce Horní Rožínka za rok 2013 
 

§17 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 
znění pozdějších předpisů 
 
 
Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2013 
 
      Plnění k 31.12.2013  % RU 
 
Třída 1 – daňové příjmy ……………………750 408,46 Kč.  100 % 
Třída 2 – Nedaňové příjmy …………………   27 588,28Kč.    99,9 % 
Třída 3 – kapitálové příjmy……………………………… Kč.  ……% 
Třída 4 -  přijaté transfery ……………………201 377,00Kč.  111,3 % 
 
Příjmy celkem:     …979 373,74 Kč.  102,1 % 
 
Třída 5 – běžné výdaje……………………… 627 784,40 Kč.  106,6 % 
Třída 6 – kapitálové výdaje…………………    40 013,00 Kč.  100,0 % 
 
Výdaje celkem:    ………667 797,40 Kč.  106,23 % 
 
Třída 8 – financování             ………311 576,34 Kč /přebytek/ 
 
Dotace:  
4111  - dotace volba prezidenta UZ 98008                             9 805,- Kč. 
4111 – dotace volby parlament UZ 98071……….                7 672,- Kč. 
4122 – dotace Program obnovy venkova UZ 00090………109 000,- Kč. 
            
 
 
Údaje o hospodaření s majetkem obce k 31.12.2013 
 
 
                                                                                   k 31.12.2012                 k 31. 12. 2013 
018 drobný dlouhodobý nehmotný majetek                      9 072,- Kč                     9 072,- Kč 
019 ostatní drobný dlouh. nehm. majetek                 149 200,- Kč                 149 200,- Kč 
031 pozemky                     637 477,30Kč                650 719,10 Kč 
021 stavby                  2 804 954,- Kč.              2 804 954,- Kč. 
022 sam.mov.věci                    155 302,60 Kč.             155 302.60 Kč. 
028 drobný dlouhodobý hmotný majetek                 259 241,00 Kč.               259 241,-  Kč. 
069 ostatní dlouhodobý fin.majetek                    20 000,00 Kč.           20 000,--.Kč. 
 
 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013 
- Přezkoumání hospodaření bylo provedeno dne 11. 2. 2014, v závěru zprávy bylo 

konstatováno, že byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků 
uvedených v § 10 odst.3 c) zákona o přezkoumání hospodaření. Při přezkoumání 
hospodaření za rok 2013 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na 
hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
Sestavil/a: Sedláková Věra 
 
účetní obce 
 
 
                                                                                           ing. Luboš Vetešník 
                                                                                                       starosta 
 
 
V Horní Rožínce  dne: 23 2. 2014  
 
 
Schváleno v ZO dne: …………………………………… 
 
 
 
Vyvěšeno:…25. 2. 2014 
 
Sejmuto:… 15. 3. 2014 
 
Totéž vyvěšeno i s výkazy v elektronické podobě dne 25. 2. 2014  
 
 
 
Přílohy jsou k nahlédnutí. 
 


